热对策产品　目录
产品名称 型　号 页码
2
10
19
与安全/法律相关的遵守事项 1
ERT JZ
ERT J0

　特　　点
　主要用途
　型号命名方式
　结构图
ERT
NTC 热
敏电阻
J
±1 ％
±2 ％
±3 ％
±5 ％
3801 ~ 3900
4001 ~ 4100
4201 ~ 4300
1608
冲压载带包装
(4 mm间距)
0603, 1005
冲压载带包装
(2 mm间距)
E
□□
后续零的
个数
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E R T J 0 E G 1 0 3 J A
①
②
③
④
➄
(例)
10
NTC 热敏电阻 (片式)
*1: 额定功率：额定周围温度25 ℃时，可连续施加的最大功率值。
 ・可连续施加的功率最大值（最大功率）在周围温度 25 ℃以下是与额定功率相同，25 ℃以上时随功率递减曲线改变。
 ・详细情况请参照设计注意事项。
*2:  散热定数 ：相当于热敏电阻由负荷功率引发自身发热温度上升 1 ℃时的功率。
 ・散热定数以贴装厚度 1.6 mm 的玻璃环氧电路板时的值为参考值。
●　0603尺寸
●　1005尺寸
　　　ERTJ0ES104□
　　　ERTJ0EV104□
●　1608尺寸
型号中的□ 记录的是电阻值容差编号。
●　0603尺寸
　　　ERTJZET202□
　　　ERTJZET302□
　　　ERTJZET472□
　　　ERTJZEG103□A
　　　ERTJZEP473□
　　　ERTJZEP683□
　　　ERTJZER683□
　　　ERTJZER104□
　　　ERTJZET104□
　　　ERTJZEV104□
　　　ERTJZET154□
　　　ERTJZET224□
型号中的□ 记录的是电阻值容差编号。
型  号
型  号
　　　ERTJ1VG103□A
　　　ERTJ1VS104□A
2.0 kΩ
±3 %(H)
or
±5 %(J)
4500 K±2 % (4450 K)
3.0 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
4.7 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
100 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
100 kΩ 4500 K±2 % (4550 K)

　特　　点
　主要用途
　型号命名方式
产品符号 形态
PGS单体 1090 mm × 115 mmPGS石墨膜
70 μm
 外观尺寸
0912
1218
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E Y G S 0 9 1 2 1 0
33
“PGS”石墨膜
本公司在更改设计, 规格时可能不予事先通知, 敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时, 请速与本公司联系。
2021/4/1
　各种材料热传导率 (a-b面)
　电磁屏蔽功能
　晶体结构
C軸
a-b面
3.354 ～ 3.356×10-8cm
C : 99.9 % above
(KEC法的电磁屏蔽功能)
屏蔽效应(dB)=–20 log (Vs/V0)
电屏蔽效应
磁屏蔽效应
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
10 100 1000 10000
频率 (MHz)
屏
蔽
效
应
(d
B
)
钻石
PGS 100 μｍ
纯铜
铝
镁合金
不锈钢
热传导膜
PGS 70 μｍ
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
热传导率W / (m・K)
34
“PGS”石墨膜
● 标准加工 (PGS  100,  70  µm 系列)
(1) 上述记载的品号一览为供测试用的样品品号。
(2) 如需要特制产品的话, 须另行商议, 请向弊司垂询。
(3) 低于最小接单单位的情况请另行垂询。
2021/4/1
本公司在更改设计, 规格时可能不予事先通知, 敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时, 请速与本公司联系。
型　号
70 μm
100 μm
EYGS121810 115×180 mm 10
总厚度

EYGS, EYGR 型
　特　　点
　型号命名方式
　主要用途
1 2 3 4 5 6 7 8
E Y G S 0 9 1 8
9 10
Z L
11 12
X 2
GraphiteTIM 加压后
后缀
IGBT 模组
GraphiteTIM
散热器
36
“GraphiteTIM” 低热阻抗PGS
代表值但不是保证值。
● GraphiteTIM标准样品形状
✽     上述记载的品号一览为供测试用的样品品号。
✽✽  如需要特制产品的话，须另行商议，请向弊司垂询。
上述尺寸以外的形状也可对应。
2022/1/13
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
使用温度范围 (℃) −55 ~ 400
类　型
不加工
膜单件
−55 ℃ ~ 400 ℃
R 型S 型
　加工产品／构成例
EYGS1818ZLX2
测量值
厚度 (µm)
V-0 相等的
热阻抗 (K·cm2/W)
压缩率 (%)
耐热性
200 250 350
0.6 0.4 0.5
40 55 55
400
项目 实验方法 条件
热传导率 (W/m·K)
激光型
热传导率测量
Z
600 kPa
X-Y
TIM 测试仪
本公司的测量方法
UL-94V
　热阻抗，压缩率
250 200
28 28 28
　GraphiteTIM的特性
  90 x 90 mm EYGS0909ZLX2 EYGR0909ZLX2 EYGR0909ZRX2
标准
型号
200 µm 250 µm 350 µm厚度 ：ｃ
  90 x 180 mm EYGS0918ZLX2 EYGR0918ZLX2
200 kPa
EYGR0918ZRX2
180 x 180 mm EYGR1818ZLX2 EYGR1818ZRX2
使用温度范围
IGBT 安装加工
结　构
侧面